
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 3 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A512B14BCFFB28B6AE098DC8E7B7BD4



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0222/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0223/2019

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0224/2019.

• PORTARIA NO 135/2019 DE 03 DE JULHO DE 2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A512B14BCFFB28B6AE098DC8E7B7BD4



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEC2B8CE4F49DD1A09F59787996489B7

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEC2B8CE4F49DD1A09F59787996489B7

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

 

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0802/2019 
Dispensa de Licitação nº 0224/2019 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0224/2019  em favor do  Credor: AQUILES DA FONSECA SANTOS 

CPF/CNPJ  053.154.435‐40 , estabelecido NO POV DE CATUABA ZONA RURAL DE BONITO BA 

Cujo o objeto:  PAGAMENTO PELAS PEÇAS A SEREM FORNECIDAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS 

PALIO DE PLACA PJX 3664 E GOL DE PLACA OUV 0735 LOTADOS NA ATENCAO BASICA E PSF DE 

CABECEIRA DO BREJO NESTE MUNICIPIO 

 No valor de R$ 1.124,00(MIL CENTO E VINTE E QUATRO RAEIS) 

 

 

 

 

 

  
                   03/06/19 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

918A0E30444F3459FCA448A4706EB8FD

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

                                                                                                          

 

 

 
 
 

PORTARIA No 135/2019 
De 03 de Julho de 2019 

 
 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

  

         CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidora MAGNOLIA 
OLIVEIRA LIMA, protocolado em 04/05/2019. 
      
  

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Conceder Licença Prêmio pelo período de 03 meses, nos 
termos do Art. 87, da Lei Municipal nº 210/2012 (Plano de Carreira dos 
Servidores do Magistério), com início em 05 de Maio de 2019 e término em 02 de 
Agosto de 2019. 
 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

  
Bonito-BA, 03 de Julho de 2019. 

 
 

 
  
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A512B14BCFFB28B6AE098DC8E7B7BD4


		2019-07-03T17:21:25-0300




